
PREFEITURA DE ARACRUZ
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

NOMES E CONTATOS DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL DE ARACRUZ.

I - Membros representantes do Poder Público:
SECRETARIA MEMBRO EMAIL TELEFONES

Habitação e Defesa Civil TITULAR: Alessandro Oliveira Lube
SUPLENTE: Leandro da Silva

Secretario.habitacao@aracruz.es.gov.br
lesilva@aracruz.es.gov.br

99812-6520
99898-3950

Habitação e Defesa Civil
TITULAR: João de Jesus Pereira
SUPLENTE: Maura Severo Da Costa Vieira 

jjesus@aracruz.es.gov.br
msevero@aracruz.es.gov.br

99828-8754
99737-3592

Habitação e Defesa Civil
TITULAR: Lorena Martins Dias
SUPLENTE: Valéria Fraga Sfalsim

lmdias@aracruz.es.gov.br
vsfalsim@aracruz.es.gov.br

99871-2938
99898-8107

Obras e Infraestrutura TITULAR: Henrique Gozzer Ramos
SUPLENTE: Leticia Ricatto Bragatto

hramos@aracruz.es.gov.br
lbragatto@aracruz.es.gov.br

99979-3042
99915-7734

Desenvolvimento Social TITULAR: Lilian Machado Ragazzi
SUPLENTE: Neire Laisla Moura de Paula Lucas

lragazzi@aracruz.es.gov.br
npaula@aracruz.es.gov.br

99884-8639
99736-1573

II - Membros representantes da Sociedade Civil:
SECRETARIA MEMBRO EMAIL TELEFONES

Conselho Popular de
Aracruz

TITULAR:  Amariles Batista de Aguiar
SUPLENTE: Monica Gargia Lírio amarilesbatistadeaguiar@hotmail.com

mgarcia@aracruz.es.gov.br
99579-5764
99725-4912

Conselho Popular de
Aracruz TITULAR: Carmen Silva Guzzo Leione

SUPLENTE: Neuzineia Carolino Florêncio
carmemguzzo@hotmail.com
nflorencio@aracruz.es.gov.br

99603-4797
99743-6892

Lions Clube Aracruz
TITULAR:  Ana Cláudia Devens
SUPLENTE: CL Valdece Moreira dos Santos

adevens@aracruz.es.gov.br
valdecemoreira@hotmail.com

99764-9505
99925-5412
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 Fundação São João Batista
TITULAR: Patrick Borges do Nascimento Leal
SUPLENTE: Lorena Ferreti Malta

Patrick.borges@fsjb.edu.br
lorenamalta@fsjb.edu.br

99907-5754
99620-2544

 

Av. Morobá, 20 - Bairro Morobá - Aracruz - ES - Cep 29192-733


